



РЕКОМЕНДОВАННЫЕ ЦЕНЫ НА ГАЗОБЕТОН

действуют с 15.05.2017 г, на территории Москвы и Московской области

Газобетонная продукция

Блоки из ячеистого бетона стеновые	технические характеристики					Цена с НДС, руб./куб. м
	толщина, мм	высота, мм	длина, мм	кол-во блоков на поддоне		
				куб. м	шт.	
AEROC EcoTerm D400 (B2,5)	85	250	625	1,7	128	4 520
	100	250	625	1,875	120	
	150	250	625	1,875	80	
	200	250	625	2	64	
	250	250	625	1,875	48	
	300	250	625	1,875	40	
	350	250	625	1,75	32	
	375	250	625	1,875	32	
400	250	625	2	32		
AEROC Classic D500 (B2,5)	85	250	625	1,7	128	4 930
	100	250	625	1,875	120	
	150	250	625	1,875	80	
	200	250	625	2	64	
	250	250	625	1,875	48	
	300	250	625	1,875	40	
	375	250	625	1,875	32	
	400	250	625	2	32	
AEROC EcoTerm Plus D300 (B2,0)	300	250	625	1,875	40	4 650

U-блоки

Блоки из ячеистого бетона стеновые	технические характеристики				Цена с НДС, руб./шт.
	толщина, мм	высота, мм	длина, мм	кол-во блоков на поддоне	
				шт.	
U-блоки AEROC	200	250	500	48	214 руб.
	250	250	500	40	263 руб.
	300	250	500	48	296 руб.
	375	250	500	36	345 руб.
	400	250	500	36	378 руб.

Перемычки

Блоки из ячеистого бетона стеновые	технические характеристики				Цена с НДС, руб./шт.
	толщина, мм	высота, мм	длина, мм	кол-во блоков на поддоне	
				шт.	
Перемычки AEROC	100	250	1500	-	1300 руб.
	150	250	1500	-	1550 руб.
	200	250	1500	-	1750 руб.
	100	250	2000	-	1500 руб.
	150	250	2000	-	1700 руб.
	200	250	2000	-	2000 руб.

Общество с ограниченной ответственностью «ЛСР. Стеновые материалы»

Юр. адрес: 187332, Ленинградская обл., Кировский р-н, г. Отрадное, ш. Никольское, д.55

ИНН 4706035757 КПП 470601001 р/сч. 40702810655110179058 в Северо-Западном Банке ПАО «Сбербанк России»

г. СПб к/сч. 30101810500000000653 БИК 044030653



Цена:

- Цена действует при условии 100% предоплаты. Цены включают НДС (18%), стоимость поддонов, упаковки, погрузки на складе и доставки до МКАД.
- Блоки AEROC поставляются на поддонах, упакованными в фирменную упаковку.
- Цены действуют при условии полной загрузки автомобиля 22,0тн./автомобиль.

Клей для блоков «AEROC»

Наименование	Упаковка	Цена с НДС, руб./меш.
Клей AEROC	25 кг	199 руб.
Клей зимний AEROC*	25 кг	209 руб.

* Для использования при температуре воздуха до - 15°C

Ручной инструмент

Наименование	Цена
Кельма AEROC 50 мм	400 руб./шт.
Кельма AEROC 150 мм	500 руб./шт.
Кельма AEROC 200 мм	500 руб./шт.
Кельма AEROC 250 мм	500 руб./шт.
Кельма AEROC 300 мм	600 руб./шт.
Кельма AEROC 375 мм	600 руб./шт.
Кельма AEROC 400 мм	650 руб./шт.
Штроборез	400 руб./шт.
Каретка AEROC 200 мм	1350 руб./шт.
Каретка AEROC 250 мм	1350 руб./шт.
Каретка AEROC 300 мм	1400 руб./шт.
Каретка AEROC 375 мм	1500 руб./шт.
Каретка AEROC 400 мм	1600 руб./шт.
Угольник	650 руб./шт.
Пила по газобетону	350 руб./шт.
Рубанок по газобетону	600 руб./шт.

Где купить

Приобрести газобетон в Москве и Московской области можно в отделе по работе с частными клиентами по адресу: Московская область, г. Павловский Посад, Пушкинский пер., д. 6/2,
Раб.тел.: +7 (495) 139-21-11 (доб. 5753)
М.тел.: +7-925-015-04-07

Время работы: ПН-ВС с 8:00 до 19:30 (обед с 12.00 до 12.30)

А так же через официальных дилеров в Москве и регионах: <http://lsrwallmaterials-m.ru/dealers/>